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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Sigurimi i aksidenteve personale 99               88              (0.11)           17,110         13,483        (0.21)         14             16             0.14        8,100         2,797            (0.65)        

2 Sigurimi i sëmundjeve 568             753            0.33            477,737       639,541      0.34          2,402        3,087        0.29        214,698     265,979        0.24         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 174             263            0.51            89,749         164,875      0.84          34             90             1.65        33,984       123,584        2.64         

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 1                 2                1.00            129              350             1.72          -            -            -          -             -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës -              -             -              -              -              -            -            -            -          -             -                -           

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 114             97              (0.15)           57,063         58,236        0.02          5               4               (0.20)       6,201         2,140            (0.65)        

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 9,737          8,830         (0.09)           1,135,626    1,218,785   0.07          451           441           (0.02)       317,161     467,342        0.47         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 9                 4                (0.56)           36,948         30,683        (0.17)         -            -            -          -             -                -           

9 Sigurimi i Garancive 217             215            (0.01)           55,787         72,046        0.29          1               -            (1.00)       1,000         -                (1.00)        

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme -              -             -              -              -              -            -            -            -          -             -                -           

11 Sigurimi i asistences (ndihmës) 7,922          6,628         (0.16)           215,391       199,446      (0.07)         17             13             (0.24)       51,789       4,395            (0.92)        

Total 18,841        16,880       -10% 2,085,540    2,397,444   15% 2,924        3,651        25% 632,933     866,238        37%
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* Periudha paraprake 31 Mars 2019

** Periudha aktuale 31 Mars 2020
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